
Zarządzenie Nr 195/2024 

Wójta Gminy Radecznica 

z dnia 20.11.2024 

 

w sprawie powołania Komisji do spraw zaopiniowania wniosków o przyznanie 

nagród Wójta Gminy Radecznica za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 

artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury. 

Na podstawie art. 6 pkt 1 Uchwały Nr VIII/40/2015 Rady Gminy Radecznica 

z dnia 26 czerwca 2015 r. w sprawie szczegółowych warunków i trybu 

przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury (Dz. Urz. Woj. Lub. z 06.08.2015 poz. 2548), 

zarządzam co następuje: 

§1 

Powołuję Komisję do analizy i oceny wniosków o przyznanie nagród Wójta Gminy 

Radecznica za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania 

i ochrony kultury w roku 2024 w następującym składzie: 

1/ Beata Trochimiuk - Przewodniczący Komisji  

2/ Wiesława Krukowska - Członek Komisji 

3/ Ewa Skawińska - Członek Komisji 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

WÓJT GMINY 

 Edward Polak 
 

  

 

 

 


